

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **24003** **SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever**

Zadavatel	Zlínský kraj Třída Tomáše Bati 21 76001 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
------------------	--	--

Zhotovitel:	PSM plus s.r.o. Starobrněnská 334/3 602 00 Brno	IČO: 291 83 294 DIČ: CZ29183294
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			667 216,69
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			28 500,00
Ostatní náklady			26 000,00
Celkem			721 716,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	721 716,69 CZK
Základní DPH	21 %	151 560,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	873 277,19 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	54 500,00	11 445,00	65 945,00	8
01	VRN	0,00	54 500,00	11 445,00	65 945,00	8
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Oprava účelové komunikace	0,00	667 216,69	140 115,50	807 332,19	92
01	Stavební rozpočet	0,00	667 216,69	140 115,50	807 332,19	92
Celkem za stavbu		0,00	721 716,69	151 560,50	873 277,19	100

Popis stavby: 24003 - SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 01 - VRN

Popis objektu: SO 01 - Oprava účelové komunikace

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 516,60	0,3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			27 591,70	3,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 419,20	0,3
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			10 578,61	1,5
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			249 760,00	34,6
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			141 760,00	19,6
58	Cementobetonové kryty komunikací	HSV			27 709,50	3,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			30 065,46	4,2
99.1	Sanace pláňe	HSV			140 070,38	19,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			34 745,24	4,8
VN	Vedlejší náklady	VN			28 500,00	3,9
ON	Ostatní náklady	ON			26 000,00	3,6
Cena celkem					721 716,69	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				28 500,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 23/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 23/ II
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ II
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				26 000,00		
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00		RTS 23/ II
8	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ II
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ II
Celkem						54 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 516,60		
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	20,00000	29,01	580,20	823-1	RTS 23/ II
2	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	20,00000	57,91	1 158,20	800-1	RTS 23/ II
3	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	60,00000	1,55	93,00	823-1	RTS 23/ II
4	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	60,00000	1,14	68,40	823-1	RTS 23/ II
5	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	60,00000	1,24	74,40	823-1	RTS 23/ II
6	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 viz TZ - odst. 5, Specifikace	m2	60,00000	6,09	365,40	823-1	RTS 23/ II
7	00572465R	směs travní standard 20,00*0,03 viz TZ - odst. 5, Specifikace	kg	0,60000	295,00	177,00	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				27 591,70		
8	113109320R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm viz výkres č. E6C-D-002 Příprava území řez B-B	m2	20,00000	173,50	3 470,00	822-1	RTS 23/ II
9	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichý, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živichého krytu kolem překážek, viz výkres č. E6C-D-003 Příprava území řez A-A a E6C-D-005 Situace	m2	174,00000	32,50	5 655,00	822-1	RTS 23/ II
10	113151150R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichý, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 150 mm	m2	167,00000	85,60	14 295,20	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, viz výkres č. E6C-D-003 Příprava území řez A-A a E6C-D-005 Situace						
11	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz výkres č. E6C-D-002 Situace	m	45,00000	92,70	4 171,50	822-1	RTS 23/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 419,20		
12	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka přes 3 do 6 m vč.následné demontáže : 60,00 viz výkres č. E6C-D-002 Situace	m2	60,00000	15,48	928,80	800-2	RTS 23/ II
13	693660192R	geotextilie směr přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 60,00*1,20 viz výkres č. E6C-D-002 Situace	m2	72,00000	20,70	1 490,40	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				10 578,61		
14	212572111R00	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného 25,00*0,30*0,10 viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C	m3	0,75000	1 142,10	856,58	800-2	RTS 23/ II
15	212531111R00	Výplň travivodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 25,00*0,30*0,20 viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C	m3	1,50000	1 213,20	1 819,80	800-2	RTS 23/ II
16	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C	m	25,00000	28,71	717,75	827-1	RTS 23/ II
17	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. travivodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, 25,00*(0,30+0,30)*2 viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C	m2	30,00000	36,73	1 101,90	800-2	RTS 23/ II
18	210001	napojení na stávající šachtu	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz výkres č. E6C-D-005 Situace						
19	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	25,37500	33,00	837,38	SPCM	RTS 23/ II

25,00*1,015

25,37500

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

20	693660192R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	36,00000	20,70	745,20	SPCM	RTS 23/ II
----	------------	--	----	----------	-------	--------	------	------------

30,00*1,20

36,00000

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						249 760,00	
----------------	---	--	--	--	--	--	-------------------	--

21	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	160,00000	238,50	38 160,00	822-1	RTS 23/ II
		viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C						
22	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	160,00000	959,00	153 440,00	822-1	RTS 23/ II

s rozprostřením a zhutněním

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

23	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	160,00000	363,50	58 160,00	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

Díl: 57	Kryty štěrkových a živičných komunikací						141 760,00	
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

24	573111113R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	160,00000	54,00	8 640,00	822-1	RTS 23/ II
		viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C						
25	573231143R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem modifikovanou, množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2	m2	320,00000	25,00	8 000,00	822-1	RTS 23/ II

bez posypu kamenivem

160,00*2

320,00000

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

26	577132211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	160,00000	782,00	125 120,00	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	------------

viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C

Díl: 58	Cementobetonové kryty komunikací						27 709,50	
----------------	---	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	584121111R00	Osazení silničních panelů jakéhokoliv druhu a velikosti ze železového betonu, s provedením podkladu z kameniva těženého do tl. 4 cm 3,00*1,50*3 viz výkres č. E6C-D-007 Řez D-D	m2	13,50000	257,00	3 469,50	822-1	RTS 23/ II
28	59381086T01	panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 150,0 cm; h = 21,5 cm 3,00*1,01 viz výkres č. E6C-D-007 Řez D-D	kus	3,03000	8 000,00	24 240,00		Vlastní
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			30 065,46		
29	599142111R00	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm viz výkres č. E6C-D-008 Vzorový řez napojení kce vozovky	m	14,00000	222,00	3 108,00	822-1	RTS 23/ II
30	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky sloupku a značky IP10a + E3a : 1,00 B1 + E13 : 2,00 viz výkres č. E6C-D-009 DIO	kus	3,00000	2 499,99	7 499,97	822-1	RTS 23/ II
31	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. viz výkres č. E6C-D-006 Řez C-C	m	45,00000	330,30	14 863,50	822-1	RTS 23/ II
32	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 50 do 100 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy viz výkres č. E6C-D-005 Situace	m	14,00000	53,40	747,60	822-1	RTS 23/ II
33	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody viz výkres č. E6C-D-005 Situace	m	14,00000	52,02	728,28	822-1	RTS 23/ II
34	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody viz výkres č. E6C-D-005 Situace	m	34,00000	73,44	2 496,96	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 5,00*1,01 viz výkres č. E6C-D-005 Situace	kus	5,05000	123,00	621,15	SPCM	RTS 23/ II
				5,05000				
Díl: 99.1 Sanace pláně						140 070,38		
36	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 167,00*0,45 viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m3	75,15000	122,40	9 198,36	800-1	RTS 23/ II
				75,15000				
37	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m3	75,15000	45,36	3 408,80	800-1	RTS 23/ II
38	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m3	75,15000	119,00	8 942,85	800-1	RTS 23/ II
39	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m3	75,15000	147,99	11 121,45	800-1	RTS 23/ II
40	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 viz výkres č. E6C-D-002 Situace	m3	75,15000	72,09	5 417,56	800-1	RTS 23/ II
41	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	75,15000	732,00	55 009,80	800-1	RTS 23/ II
42	564561111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m2	167,00000	29,41	4 911,47	822-1	RTS 23/ II
43	564571111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	m2	167,00000	32,41	5 412,47	822-1	RTS 23/ II
44	59691019.AR	zemina recyklovaná 75,15*2,00 viz výkres č. E6C-D-003 Řez A-A	t	150,30000	150,00	22 545,00	SPCM	RTS 22/ II
				150,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24003	SPZ Holešov - oprava účelové komunikace sever
O:	SO 01	Oprava účelové komunikace
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	352,56558	40,00	14 102,62	822-1	RTS 23/ II

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

7,12,13,14,15,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,35,44, :

Součet: : 352,56558

352,56558

viz výkres č. E6C-D-002 Situace

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						34 745,24	
46	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,00000	280,00	0,00	801-3	RTS 23/ II
47	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	51,70000	450,00	23 265,00	801-3	RTS 23/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2, :

Součet: : 51,70000

51,70000

48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	73,45000	48,30	3 547,64	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10,11, :

Součet: : 73,45000

73,45000

viz výkres č. E6C-D-002 Situace

49	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	661,05000	12,00	7 932,60	822-1	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

8,9,10,11, :

Součet: : 661,05000

661,05000

viz výkres č. E6C-D-002 Situace

Celkem						667 216,69		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--